Pruszków, dnia 19.12.2018 r.

ZP/21/2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/21/2018: „Budowa budynku usługowo – biurowego 
z mieszkaniami przy ul. Armii Krajowej 46  w Pruszkowie na dz. nr ew. 280 obr. 23”
W oparciu o art. 38.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1986 oraz niektórych innych ustaw zamieszczam odpowiedzi na pytania:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane                            p.n.  „Budowa budynku usługowo – biurowego z mieszkaniami przy ul. Armii Krajowej 46 w Pruszkowie na dz. nr ew. 280 obr. 23” zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów w SIWZ:

Pytanie 1
W załączonych materiałach przetargowych brak jest projektu przyłącza wodociągowego oraz przyłącza kanalizacji sanitarnej z uzgodnieniami MPWiK Warszawa S.A.. W trakcie uzgadniania dokumentacji MPWiK Warszawa S.A. może wprowadzić istotne zmiany rozwiązań technicznych, znacząco wpływające na koszty realizacji i tym samym rzetelną wycenę robót. Proszę o załączenie skanów uzgodnionego projektu w MPWiK Warszawa S.A. lub potwierdzenie, że projekty dołączone do SIWZ to wersja ostateczna, przeznaczona do realizacji.

Odpowiedź:
W załączeniu projekt przyłącza wody i kanalizacji sanitarnej. 
Pytanie 2
W załączonych materiałach przetargowych brak jest formalnych załączników do dokumentacji projektowej przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, w związku z powyższym prosimy 
o dołączenie do SIWZ warunków technicznych do projektowania oraz uzgodnienia projektów w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie S.A. ponieważ zapisy 
i wymagania zawarte w tych dokumentach mają wpływ na koszty budowy przyłączy wod-kan.
Odpowiedź:
Warunki techniczne oraz uzgodnienie znajdują się w załączonych projektach przyłączy. 
Pytanie 3
W załączonych materiałach przetargowych brak jest formalnych załączników do dokumentacji projektowej przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, w związku z powyższym prosimy o dołączenie do SIWZ uzgodnienia projektu przez PGNiG TERMIKA S.A. w zakresie prowadzenia robót w rejonie skrzyżowań z siecią cieplną ponieważ zapisy w tym uzgodnieniu mają wpływ na koszty budowy przyłączy wod-kan.
Odpowiedź:
Protokół z narady koordynacyjnej w załączeniu, w którym PGNiG TERMIKA S.A. odnosi się do 
prowadzenia robót w rejonie skrzyżowań z siecią cieplną.


Pytanie 4
W załączonych materiałach przetargowych brak jest formalnych załączników do dokumentacji projektowej przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, w związku z powyższym prosimy o dołączenie do SIWZ uzgodnienia projektu przez P.S.G. Sp. z o.o. w zakresie prowadzenia robót w rejonie skrzyżowań z siecią gazową ponieważ zapisy w tym uzgodnieniu mają wpływ na koszty budowy przyłączy wod-kan.
Odpowiedź:
Protokół z narady koordynacyjnej w załączeniu, w którym P.S.G. Sp. z o.o. odnosi się do 
prowadzenia robót w rejonie skrzyżowań z siecią cieplną.

Pytanie 5
W załączonych materiałach przetargowych brak jest formalnych załączników do dokumentacji projektowej przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, w związku z powyższym prosimy 
o dołączenie do SIWZ decyzji na lokalizację przyłącza wodociągowego w pasie drogowym 
ul. Armii Krajowej ponieważ zapisy w tej decyzji mają wpływ na koszty budowy tego przyłącza.
Odpowiedź:
Protokół z narady koordynacyjnej w załączeniu, w którym Wydział inwestycji i Urząd Miasta  odnosi się do usytuowania przyłącza w drodze. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza  powinien wystąpić do zarządcy drogi o  decyzję lokalizacyjną 
i przygotować projekt organizacji ruchu na czas wykonywanych robót.
Pytanie 6
W załączonych materiałach przetargowych brak jest formalnych załączników do dokumentacji projektowej przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, w związku z powyższym prosimy o dołączenie do SIWZ opinii i mapy uzgodnienia tras przyłączy w ZUD ponieważ zapisy w tym uzgodnieniu mają wpływ na koszty budowy przyłączy wod-kan.
Odpowiedź:
W załączeniu opinia ZUD. 
Pytanie 7
W projekcie przyłącza kanalizacji sanitarnej na Planie Sytuacyjnym odcinek przewodu tłocznego pomiędzy PŚ1 a SK2 opisany został jako PE100 RC SDR 11 Ø110x10,0mm, natomiast na Profilu Podłużnym jako PE100 SDR 17 Ø90x5,4mm. Które z podanych rozwiązań należy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź:
Prawidłowa średnica to  Ø90x5,4mm PE100 SDR 17.
Pytanie 8
W projekcie przyłącza kanalizacji deszczowej na Planie Sytuacyjnym odcinek przewodu grawitacyjnego pomiędzy SD a SD2 opisany został jako PVC-U Ø250x7,3mm, natomiast na Profilu Podłużnym jako PVC-U Ø200x5,9mm. Które z podanych rozwiązań należy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź:
Prawidłowa średnica to Ø200x5,9mm PVC-U.
Pytanie 9:
W projekcie przyłącza kanalizacji deszczowej na Planie Sytuacyjnym odcinek przewodu grawitacyjnego pomiędzy SD2 a najdalszym do podłączenia odwodnieniem liniowym opisany został jako PVC-U Ø250x7,3mm oraz Ø200x5,9mm, natomiast na Profilu Podłużnym w całości jako PVC-U Ø160x5,5mm SN12. Które z podanych rozwiązań należy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź:
Prawidłowa średnica to Ø160x5,5mm SN12.
Pytanie 10:
W projekcie przyłącza kanalizacji sanitarnej poza ogólnymi informacjami nt. rzędnych                 i średnicy zbiornika oraz ilości, wydajności i wysokości podnoszenia pomp nie zamieszczono szczegółowych wymagań odnośnie projektowanej przepompowni ścieków. Prosimy o dołączenie do materiałów przetargowych szczegółowego projektu przepompowni ścieków zawierającego także opis sterowania/automatyki.
Odpowiedź:
Dobór przepompowni został wykonany w oparciu o istniejące i projektowane rzędne (terenu,  włączenia kanalizacji z projektowanego budynku, przewodu tłocznego i poziomu włączenia do istniejącej studni kanalizacji sanitarnej), założony przepływ i wysokość podnoszenia. Materiał studni to beton B45 z przykryciem w postaci włazu żeliwnego o nośności D400. Szczegóły w załącznikach: Specyfikacja oraz Rysunek Przepompowni.

Pytanie 11:
Czy przepompownia powinna być wyposażona w drabinkę włazową oraz otwierany pomost roboczy?
Odpowiedź:
Dobrana przepompownia zawiera drabinkę złazową do dna zbiornika  i powinno to być to standardowe na wyposażeniu pompowni. Pomostu nie ma i nie jest on wymagany. 

Pytanie 12:
Jeżeli tak, to czy drabinka i pomost roboczy powinny być wykonane ze stali nierdzewnej czy kwasoodpornej?
Odpowiedź:
Dobrano przepompownię z drabinką ze stali kwasoodpornej.



Pytanie 13:
Czy przepompownia powinna być wyposażona w moduł GSM/GPRS z obustronną transmisją danych w celu możliwości zdalnej zmiany parametrów pracy przepompowni, powiadamiania o awariach, zapisu danych archiwalnych oraz diagnostyki pracy?
 Odpowiedź:
Standardowo nie ma tego na wyposażeniu pompowni. Dobór nie uwzględniał modułu do zdalnego zarządzanie przepompownią. Na etapie wykonawstwa, jeżeli inwestor tego sobie zażyczy, można ją w taki moduł wyposażyć.

Pytanie 14:
Czy piony tłoczne w przepompowni powinny być wykonane ze stali nierdzewnej czy kwasoodpornej?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Dobrano przepompownię posiadającą na standardowym wyposażeniu piony tłoczne DN80 ze stali kwasoodporne.




